
 

Kayyum baklavacının tabelasını indirdi
FETÖ soruşturması kapsamında kayyum atanan baklavacı Faruk Güllüoğlu’nun merkezFETÖ soruşturması kapsamında kayyum atanan baklavacı Faruk Güllüoğlu’nun merkez
şubesi olan Şirinevler’deki 5 katlı binada yeniden tabela değişikliği yapılıyor. Darbeşubesi olan Şirinevler’deki 5 katlı binada yeniden tabela değişikliği yapılıyor. Darbe
girişiminden iki hafta önce anılan şubeye “Hasan Gültekin” markası ile yeni bir tabela asıldı.girişiminden iki hafta önce anılan şubeye “Hasan Gültekin” markası ile yeni bir tabela asıldı.
Ancak darbe girişimi sonrası önce Faruk Güllüoğlu’na daha sonra Hasan Gültekin’inAncak darbe girişimi sonrası önce Faruk Güllüoğlu’na daha sonra Hasan Gültekin’in
şirketlerine kayyum atandı. Kayyum atanması sonrası Hasan Gültekin tabelası yenidenşirketlerine kayyum atandı. Kayyum atanması sonrası Hasan Gültekin tabelası yeniden
indirilirken, birkaç gün içinde yeniden Faruk Güllüoğlu tabelasının asılacağı öğrenildi.indirilirken, birkaç gün içinde yeniden Faruk Güllüoğlu tabelasının asılacağı öğrenildi.
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Haber Merkezi  26 Mayıs 2017, 15:05  Son Güncelleme: 26 Mayıs 2017, 15:19  Diğer

Baklavacı Faruk Güllüoğlu’nun merkez şubesindeki binada yeniden tabela değişikliği yapılıyor.Baklavacı Faruk Güllüoğlu’nun merkez şubesindeki binada yeniden tabela değişikliği yapılıyor.

  

 

F aruk Güllüoğlu markasının sahibi Faruk Güllü, TUSKON’a yönelik FETÖ soruşturması
kapsamında tutuklu bulunuyor. Hürriyet'te yer alan habere göre 15 Temmuz darbe

girişiminden iki hafta kadar önce ise Güllü ile Hasan Gültekin arasında bir ‘şube devri’ işlemi
yapılmıştı. Yapılan devirle birlikte bilinen markanın merkez şubesi olarak bilinen
Şirinevler’deki 5 katlı binanın yanı sıra 8 şube daha Hasan Gültekin’e geçti. Bu işlem sonrası
anılan şubelere ‘Hasan Gültekin’ markası ile yeni yeni tabela asıldı.
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Darbe girişimi sonrası TUSKON’a yönelik yürütülen soruşturmada Faruk Güllü’nün şirketlerine
kayyum atandı. Kayyumun göreve gelmesi sonrası yeni bir kayyum kararı daha alındı. Bu kez,
Hasan Gültekin’in şirketlerine kayyum atandı.

Gerekçeyi ise, Güllü ile Gültekin arasındaki şube devri işleminin “hileli” olduğu iddiası
oluşturdu. Hasan Gültekin’in şirketlerine da kayyum atanması sonrası tabela değişikliği yapılan
merkez bina için yeni bir karar alındı. Hasan Gültekin ismi taşıyan tabelalar indirildi. Yerine,
daha önce bulunan “Faruk Güllüoğlu” tabelasının yeniden asılacağı öğrenildi.
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Baklava ve tekstil devlerine kayyum atandı

 



#Faruk Güllüoğlu#Faruk Güllüoğlu #Hasan Gültekin#Hasan Gültekin #Baklava#Baklava #Kayyum#Kayyum
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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